
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków i składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 roku, 
poz. 609 ) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu w ilości 5 osób. 

§ 2. Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu: 

1. Artur Moskal 

2. Dariusz Woźniak 

3. Łukasz Pietrzak 

4. Henryk Feliksiak 

5. Tomasz Justyński 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Rewizyjnej jest: 

1. kontrola działalności Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy. 

2. wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5ACF8F8-A0F3-452C-AEE5-CD650C80F125. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


